关于入选第二批常州市企业国际化专家库专家的通知
各辖市、区商务局，各有关企业：
根据市委、市政府《关于深化开放型经济体制改革的实施意见》（常发〔2014〕22号）的相关要求，为加速推进我市企业国际化战略提供人才支持，我局于今年年初公布了第一批常州市企业国际化专家库的名单，为我市企业“走出去”提供咨询和指导。

为不断加强我市企业国际化专家库的建设，提升入选专家的专业水平和领域，经研究，决定增加我市企业国际化专家人数，在各辖市、区商务局推荐名单的基础上，结合我市企业“走出去”的实际需求，经综合评价，现公布入选第二批常州市企业国际化专家库专家名单（见附件）。

    2016年12月19日

附件：
    第二批常州市企业国际化专家库专家名单

    （排名不分先后）
	姓 名
	单      位
	职 务

	周银妹
	常州长青交通科技股份有限公司
	董事长

	李建国
	江苏杰中杰建设工程有限公司
	董事长

	张月平
	江苏金昇实业股份有限公司
	总 裁

	唐佳荣
	江苏皇奇集成房屋有限公司
	总 裁

	姚 勇
	常州市中鑫木业有限公司
	总经理

	冯志强
	常州天合光能有限公司
	副总裁

	丁 浩
	江苏恒立液压股份有限公司
	董事会秘书 财务总监

	杜建伟
	江苏天目建设集团有限公司
	常务副总

	谢国林
	江苏圣通建设集团有限公司
	副总经理

	周立群
	常州东风农机集团有限公司
	海外事业部 总经理